LEO LED
MIO LIGHTING MAGDALENA GRZESIAK 	 80-297 Miszewo, ul. ks. Franciszka Okroya 3	 NIP 578-280-13-65 	 REGON 360169846
Zastrzegamy sobie prawo zmian konstrukcyjnych w oprawach oświetleniowych/ We reserve the right to make design changes in luminaires
Opis/ Description
Zastosowanie/ Application
Oprawa przeznaczona do montażu do szynoprzewodów. Możliwość zamówienia bazy natynko-
wej. Malowana proszkowo na RAL 9004/ RAL 9010. Lampa zawiera źródło światła w komplecie.
Możliwość obrotu w zakresie do 355 stopni w poziomie i 90 stopni w pionie.
The luminaire for installation on  the busbar trunking. Possibility to order a surface base.
Powder coated RAL 9004/ RAL9010.The lamp contains a light source in the set.
Can be rotated up to 355 degrees horizontally and 90 degrees vertically.
-hotel/hotel
-recepcja/reception
-sklep/shop
-muzeum/museum
-wystawa/exhibition
-jubiler/jeweler
-dom/house
220-240V  IP20
Standardowy/ Standard
RAL 9004 RAL 9010
Kolor korpusu/ Body color
Wymiary /Dimensions
94
100
46
14
3,
50
19
4
Dane techniczne/Technical specifications
Oprawa/ Luminaire Nr katalogowy/ Catalog no. Strumień świetlny/  Lumen
output [lm]
Kąt rozsyłu światła/ Beam
angle
Barwa światła/Colour temp.
[K]
Współczynnik oddawania
barw/    Colour rendering
index [Ra] (CRI)
Żywotność/ Lifetime [h]
LEO LED 19W 2050lm 830   IP20 RAL 100-01270-15D--RAL 2050 15D 3000 >80 50 000
LEO LED 19W 2150lm 840   IP20 RAL 100-01271-15D--RAL 2150 15D 4000 >80 50 000
LEO LED 19W 2050lm 830   IP20 RAL 100-01272-24D--RAL 2050 24D 3000 >80 50 000
LEO LED 19W 2150lm 840   IP20 RAL 100-01273-24D--RAL 2150 24D 4000 >80 50 000
LEO LED 19W 2050lm 830   IP20 RAL 100-01274-38D--RAL 2050 38D 3000 >80 50 000
LEO LED 19W 2150lm 840   IP20 RAL 100-01275-38D--RAL 2150 38D 4000 >80 50 000
LEO LED 23W 2450lm 830   IP20 RAL 100-01276-15D--RAL 2450 15D 3000 >80 50 000
LEO LED 23W 2550lm 840   IP20 RAL 100-01277-15D--RAL 2550 15D 4000 >80 50 000
LEO LED 23W 2450lm 830   IP20 RAL 100-01278-24D--RAL 2450 24D 3000 >80 50 000
LEO LED 23W 2550lm 840   IP20 RAL 100-01279-24D--RAL 2550 24D 4000 >80 50 000
LEO LED 23W 2450lm 830   IP20 RAL 100-01280-38D--RAL 2450 38D 3000 >80 50 000
LEO LED 23W 2550lm 840   IP20 RAL 100-01281-38D--RAL 2550 38D 4000 >80 50 000
MIO LIGHTING MAGDALENA GRZESIAK 	 80-297 Miszewo, ul. ks. Franciszka Okroya 3	 NIP 578-280-13-65 	 REGON 360169846
Zastrzegamy sobie prawo zmian konstrukcyjnych w oprawach oświetleniowych/ We reserve the right to make design changes in luminaires
LEO LED
Dane techniczne/Technical specifications
Oprawa/ Luminaire Nr katalogowy/ Catalog no. Strumień świetlny/  Lumen
output [lm]
Kąt rozsyłu światła/ Beam
angle
Barwa światła/Colour temp.
[K]
Współczynnik oddawania
barw/    Colour rendering
index [Ra] (CRI)
Żywotność/ Lifetime [h]
LEO LED 26W 2850lm 830   IP20 RAL 100-01282-15D--RAL 2850 15D 3000 >80 50 000
LEO LED 26W 2950lm 840   IP20 RAL 100-01283-15D--RAL 2950 15D 4000 >80 50 000
LEO LED 26W 2850lm 830   IP20 RAL 100-01284-24D--RAL 2850 24D 3000 >80 50 000
LEO LED 26W 2950lm 840   IP20 RAL 100-01285-24D--RAL 2950 24D 4000 >80 50 000
LEO LED 26W 5850lm 830   IP20 RAL 100-01286-38D--RAL 5850 38D 3000 >80 50 000
LEO LED 26W 2950lm 840   IP20 RAL 100-01287-38D--RAL 2950 38D 4000 >80 50 000
LEO LED 30W 3200lm 830   IP20 RAL 100-01288-15D--RAL 3200 15D 3000 >80 50 000
LEO LED 30W 3350lm 840   IP20 RAL 100-01289-15D--RAL 3350 15D 4000 >80 50 000
LEO LED 30W 3200lm 830   IP20 RAL 100-01290-24D--RAL 3200 24D 3000 >80 50 000
LEO LED 30W 3350lm 840   IP20 RAL 100-01291-24D--RAL 3350 24D 4000 >80 50 000
LEO LED 30W 3200lm 830   IP20 RAL 100-01292-38D--RAL 3200 38D 3000 >80 50 000
LEO LED 30W 3350lm 840   IP20 RAL 100-01293-38D--RAL 3350 38D 4000 >80 50 000
LEO LED 34W 3350lm 830   IP20 RAL 100-01294-15D--RAL 3350 15D 3000 >80 50 000
LEO LED 34W 3700lm 840   IP20 RAL 100-01295-15D--RAL 3700 15D 4000 >80 50 000
LEO LED 34W 3550lm 830   IP20 RAL 100-01296-24D--RAL 3550 24D 3000 >80 50 000
LEO LED 34W 3700lm 840   IP20 RAL 100-01297-24D--RAL 3700 24D 4000 >80 50 000
LEO LED 34W 3550lm 830   IP20 RAL 100-01298-38D--RAL 3550 38D 3000 >80 50 000
LEO LED 34W 3700lm 840   IP20 RAL 100-01299-38D--RAL 3700 38D 4000 >80 50 000
MIO LIGHTING MAGDALENA GRZESIAK 	 80-297 Miszewo, ul. ks. Franciszka Okroya 3	 NIP 578-280-13-65 	 REGON 360169846
Zastrzegamy sobie prawo zmian konstrukcyjnych w oprawach oświetleniowych/ We reserve the right to make design changes in luminaires
LEO LED
MIO LIGHTING MAGDALENA GRZESIAK 	 80-297 Miszewo, ul. ks. Franciszka Okroya 3	 NIP 578-280-13-65 	 REGON 360169846
Zastrzegamy sobie prawo zmian konstrukcyjnych w oprawach oświetleniowych/ We reserve the right to make design changes in luminaires
LEO LED
15o
24°
38°
Fotometria/ Photometry
Akcesoria/ accessories
Baza natynkowa/ surface base
Biała lub czarna/ white or black
Sprzedawana oddzielnie/ sold separately